



Uczestniczymy w projekcie OMNIS2

Potrzeby osób studiujących i kompetencje przyszłości – to główne motory zmian w ofercie dydaktycznej, nad którymi pracuje Politechnika Warszawska. Wydział Inżynierii Lądowej uczestniczy w projekcie „OMNIS2 Otwartość. Modernizacja. Nowoczesność. Integracja. Społeczność.”, który pozwoli na unowocześnienie kolejnych programów studiów.

OMNIS2 to szersze wykorzystanie nowoczesnych form nauczania, w tym kształcenia na odległość, a także większa dowolność w wyborze ścieżki edukacyjnej. W różnorodnych działaniach będą uczestniczyć zarówno studentki i studenci, jak i kadra akademicka.

Na Wydziale Inżynierii Lądowej zmiany obejmą kierunki: **budownictwo i civil engineering:**

Zadanie nr 10 „**Pilotażowa realizacja jednolitych studiów magisterskich na kierunku Budownictwo**”,

Zadanie nr 13 „**Poszerzenie oferty studiów w języku angielskim – modyfikacja programu studiów I stopnia na kierunku Civil Engineering**”,

Zadanie nr 14 „**Poszerzenie oferty studiów w języku angielskim – modyfikacja programu studiów II stopnia na kierunku Civil Engineering**”.

W zdobyciu kwalifikacji i umiejętności branżowych, a także kompetencji miękkich pomoże rozbudowana oferta zajęć dodatkowych. Osoby studiujące będą mogły skorzystać z kursów, szkoleń certyfikowanych, zajęć realizowanych metodą projektową, spotkań z przedstawicielami biznesu, wizyt studyjnych w firmach.

Kadra akademicka zwiększy swoje umiejętności cyfrowe, kompetencje w obszarze zielonej transformacji i inne wspierające prowadzenie zajęć w sposób nowoczesny. Będzie mogła skorzystać z kursów, szkoleń, staży i wizyt studyjnych.

Projekt „OMNIS2 Otwartość. Modernizacja. Nowoczesność. Integracja. Społeczność.” uzyskał dotację w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). Jego wartość to 17 362 058,12 zł, a wkład z Funduszy Europejskich wynosi 14 327 170,36 zł.

Projekt będzie realizowany do 2029 r.

Więcej informacji można znaleźć [na stronie projektu](#).

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie